

Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

18.12.2013 Γ. № 120

О награждении Почетной грамотой Думы Качканарского городского округа работников ООО « УралСпецСтрой»

В соответствии с Федеральным <u>законом</u> от 06.10.2006 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Качканарского городского округа, в целях реализации решения Думы Качканарского городского округа от 28.03.2013 г. N 27 "Об утверждении Положения "О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Качканарского городского округа" (в новой редакции)", рассмотрев письмо директора ООО « УралСпецСтрой», Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

- 1. Наградить Почетной грамотой Думы Качканарского городского округа за добросовестный труд и высокие производственные показатели работников ООО « УралСпецСтрой»:
 - 1.1. специалиста по кадрам Саблину Татьяну Юрьевну
 - 1.2. газорезчика Малькова Сергея Геннадьевича
 - 1.3. электросварщика ручной сварки-Ружейникова Сергея Борисовича
 - 1.4. мастера строительных и монтажных работ-Шакирову Альмиру Халяфовну
 - 1.5. электросварщика ручной сварки- Ковальчук Олега Владимировича
 - 1.6. электросварщика- Собко Сергея Викторовича
 - 1.7. каменщика-Ускову Зинаиду Байбатыровну
 - 1.8. маляра- Дугину Светлану Владимировну
 - 1.9. маляра- Шлякову Нину Васильевну
 - 1.10.маляра- Колесникову Елену Феоктистовну
 - 1.11. машиниста экскаватора Шолкова Павла Ивановича
 - 1.12.машиниста экскаватора -Потаскуева Андрея Вениаминовича
 - 1.13. тракториста по подготовке лесосек, трелевке и вывозке леса-Жандавлетова Анатолия Тукушевича

- 1.14. электросварщика ручной сварки-Гарифова Заура Зарифовича
- 1.15. электрогазосварщика Байгундина Радика Канзафовича
- 1.16. электрослесаря по обслуживанию и ремонту оборудования-Боданина Андрея Анатольевича
- 2. Опубликовать настоящее решение в газете « Качканарское время».

Председатель Думы

Г.В. Русских